АДМИНИСТРАЦИЯ

МАКАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 июля 2024 года
№ 33
О внесении изменения в приложение к постановлению администрации Макаровского МО от 30 мая 2019 г. № 100 "Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача решения о присвоении, изменении или аннулировании адреса объекту адресации»"
В соответствии с Указом Президента РФ от 02.10.1992 г. № 1157 «О дополнительных мерах государственной поддержки инвалидов», на основании Устава Макаровского муниципального образования, администрация Макаровского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Макаровского муниципального образования от 30 мая 2019 г. № 100 "Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача решения о присвоении, изменении или аннулировании адреса объекту адресации»" следующие изменения:

1.1. Пункт 2.15 приложения к постановлению дополнить абзацем следующего содержания:

«Инвалиды I и II групп, дети-инвалиды и лица, сопровождающие таких детей, обслуживаются вне очереди, а также пользуются правом внеочередного приема руководителем и другими должностными лицами органа местного самоуправления.».
2. Настоящее постановление обнародовать в установленных местах и разместить на официальном сайте администрации Макаровского муниципального образования в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы администрации Макаровского

муниципального образования

В.А. Фомин